
№ 2544 от 03.12.2018г. «Об утверждении  проектов планировки и межевания 

территории  в районе улицы Дубравная». 

 

 
           Руководствуясь статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, Положением                
о проведении публичных слушаний в области градостроительной деятельности 

в городе Железногорске Курской области, утвержденным решением 

Железногорской городской Думы от 01.07.2010   № 345 - 4 - РД, на основании 
протокола публичных слушаний от 08.11.2018, заключения о результатах 

публичных слушаний от 26.11.2018, опубликованного в газете 

«Железногорские новости»  от 29.11.2018 № 48, и размещенного на 

официальном сайте муниципального образования «город Железногорск» 
Курской области в сети «Интернет»,  администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить  проекты  планировки и межевания территории                        
с местоположением: Российская Федерация, Курская область, город 

Железногорск, в районе  улицы Дубравная,  согласно приложениям  № 1 на 2 

листах и № 2 на 17 листах. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

          3.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

 

Глава города Железногорска                      Д.В. Котов 
 

 

 
 

 

 

 
Пяткова Е.Д.  

 2-63-25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 



ТЕКСТОВАЯ ЧАСТЬ 

1.1 Принципы межевания 

В соответствии со ст. 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

подготовка проектов межевания территорий осуществляется применительно к застроенным 

и подлежащим застройке территориям, расположенным в границах элементов 

планировочной структуры, установленных проектами планировки. 

Подготовка проектов межевания застроенных территорий осуществляется в целях 

установления границ застроенных земельных участков и границ незастроенных земельных 

участков. Подготовка проектов межевания подлежащих застройке территорий 

осуществляется в целях установления границ незастроенных земельных участков, 

планируемых для предоставления физическим и юридическим лицам для строительства, а 

также границ земельных участков, предназначенных для размещения объектов капитального 

строительства федерального, регионального и местного значения.  

В проекте межевания земельные участки сформированы в границах проекта 

планировки и красных линий с учетом сохраняемой и проектируемой застройки и границ 

земельных участков, внесенных в единый государственный реестр недвижимости. 

Проектом межевания в границах планировочных элементов определены территории 

общего пользования. 

1.2 Характеристика образуемых земельных участков на 

проектируемой территории 
Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Способ образования ЗУ 

1 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

950 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

10 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для ведения 

дачного хозяйства 
1472 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

11 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

631 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

42 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

726 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

12 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

603 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

43 
Российская 

Федерация, 

Земли 

населенных 

Для 

индивидуального 
670 

Образование земельных 

участков из земель или 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Способ образования ЗУ 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

пунктов жилищного 

строительства 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

44 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельные участки 

(территории) 

общего 

пользования 

96 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

13 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

601 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

14 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 
ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

601 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
собственности 

15 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 
ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

984 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
собственности 

16 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 
ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

754 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
собственности 

17 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 
районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

707 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 
муниципальной 

собственности 

18 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 
районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

615 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 
муниципальной 

собственности 

19 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 
районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

601 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 
муниципальной 

собственности 

2 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

929 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Способ образования ЗУ 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

20 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

600 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

21 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

603 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

22 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

601 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

23 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

601 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

24 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

691 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

25 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

612 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

26 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

603 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

27 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

628 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

28 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

605 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Способ образования ЗУ 

ул.Дубравная собственности 

29 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

607 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

3 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

761 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

30 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

602 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

31 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

603 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

32 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

610 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

33 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

603 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

34 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

604 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

35 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

615 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

36 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

977 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

37 Российская Земли Для 824 Образование земельных 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Способ образования ЗУ 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 
ул.Дубравная 

населенных 

пунктов 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
собственности 

38 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 
ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Блокированная 

жилая застройка 
49390 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
собственности 

39 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 
ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельные участки 

(территории) 

общего 

пользования 

14130 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 
собственности 

4 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 
районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

строительства 

641 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 
муниципальной 

собственности 

40 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 
районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Земельные участки 

(территории) 

общего 
пользования 

141 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 
муниципальной 

собственности 

5 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 
районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

620 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 
муниципальной 

собственности 

6 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 
Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 
строительства 

751 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 
государственной или 

муниципальной 

собственности 

7 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 
Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

874 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 
государственной или 

муниципальной 

собственности 

8 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 
Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 
пунктов 

Для 

индивидуального 
жилищного 

строительства 

698 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 
государственной или 

муниципальной 

собственности 

9 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для 

индивидуального 

жилищного 

791 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 



Условный 

номер ЗУ 
Адрес 

Категория 

земель 

Вид разрешенного 

использования 

Площадь 

кв.м. 
Способ образования ЗУ 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

строительства находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

41 

Российская 

Федерация, 

Курская область, 

город 

Железногорск, в 

районе 

ул.Дубравная 

Земли 

населенных 

пунктов 

Для ведения 

дачного хозяйства 
351 

Образование земельных 

участков из земель или 

земельных участков, 

находящихся в 

государственной или 

муниципальной 

собственности 

 

1.3 Виды разрешенного использования образуемых земельных 

участков и объектов капитального строительства 

 

Порядковый номер 

образуемых 

земельных участков 

Код по 

классификатору 

Основной вид разрешенного использования 

земельных участков и объектов 

капитального строительства 

1-9, 11-37, 42-43 2.1 
Для индивидуального жилищного 

строительства 

38 2.3 Блокированная жилая застройка 

39-40; 44 12.0 
Земельные участки (территории) общего 

пользования 

10, 41 13.3 Ведение дачного хозяйства 

 



 

1.4 Каталог координат образуемых земельных участков 

 

Ведомость координат точек теодолитного хода 
 

Земельный участок 1 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 265° 46' 10'' 43.92 487521.84 1243217.32 

2 177° 55' 3'' 25.32 487518.6 1243173.52 

3 86° 16' 22'' 30.77 487493.3 1243174.44 

4 24° 39' 7'' 29.2 487495.3 1243205.14 

     

 

Земельный участок 10 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 186° 45' 15'' 21.09 487590.74 1243297.52 

2 186° 40' 55'' 14.44 487569.8 1243295.04 

3 204° 10' 60'' 30.56 487555.46 1243293.36 

4 261° 39' 38'' 10.07 487527.58 1243280.84 

5 349° 13' 41'' 25.9 487526.12 1243270.88 

6 270° 0' 0'' 0.92 487551.56 1243266.04 

7 348° 13' 42'' 14.12 487551.56 1243265.12 

8 80° 53' 31'' 10.11 487565.38 1243262.24 

9 352° 55' 34'' 22.25 487566.98 1243272.22 

10 80° 33' 57'' 6.71 487589.06 1243269.48 

11 166° 49' 39'' 0.97 487590.16 1243276.1 

12 85° 53' 56'' 21.25 487589.22 1243276.32 

     

 

Земельный участок 11 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 34° 55' 5'' 25.37 487501.98 1243253.94 

2 35° 55' 31'' 4.12 487522.78 1243268.46 

3 81° 39' 38'' 10.07 487526.12 1243270.88 

4 95° 54' 1'' 6.62 487527.58 1243280.84 

5 187° 22' 9'' 28.54 487526.9 1243287.42 

6 276° 28' 0'' 30.01 487498.6 1243283.76 

     

 

Земельный участок 12 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 48' 23'' 20.08 487482.04 1243251.56 

2 96° 28' 0'' 30.01 487501.98 1243253.94 

3 186° 47' 11'' 20.14 487498.6 1243283.76 

4 276° 34' 50'' 30.02 487478.6 1243281.38 

     

     

 

 

 

 

Земельный участок 42 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 3' 58'' 38.53 487405.38 1243231.66 



2 96° 59' 24'' 10.52 487443.62 1243236.4 

3 96° 43' 1'' 9.4 487442.34 1243246.84 

4 187° 9' 59'' 34.47 487441.24 1243256.18 

5 265° 18' 24'' 20.29 487407.04 1243251.88 

 

Земельный участок 13 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 47' 1'' 19.98 487462.2 1243249.2 

2 96° 34' 50'' 30.02 487482.04 1243251.56 

3 186° 45' 24'' 20.06 487478.6 1243281.38 

4 276° 43' 56'' 30.03 487458.68 1243279.02 

 

Земельный участок 43 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 9' 59'' 34.47 487407.04 1243251.88 

2 96° 47' 39'' 20.62 487441.24 1243256.18 

3 187° 23' 34'' 30.78 487438.8 1243276.66 

4 266° 35' 30'' 20.86 487408.28 1243272.7 

 

Земельный участок 44 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 204° 10' 60'' 30.56 487555.46 1243293.36 

2 95° 54' 1'' 6.62 487527.58 1243280.84 

3 11° 44' 57'' 29.17 487526.9 1243287.42 

 

Земельный участок 14 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 46' 36'' 20 487442.34 1243246.84 

2 96° 43' 56'' 30.03 487462.2 1243249.2 

3 186° 46' 12'' 20.02 487458.68 1243279.02 

4 276° 47' 39'' 20.62 487438.8 1243276.66 

5 276° 43' 1'' 9.4 487441.24 1243256.18 

     

 

Земельный участок 15 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 263° 51' 7'' 25.02 487605.36 1243346.04 

2 263° 49' 47'' 17.12 487602.68 1243321.16 

3 7° 23' 46'' 4.19 487600.84 1243304.14 

4 7° 24' 10'' 24.06 487605 1243304.68 

5 90° 39' 4'' 1.76 487628.86 1243307.78 

6 90° 31' 2'' 33.24 487628.84 1243309.54 

7 171° 59' 40'' 23.41 487628.54 1243342.78 

     

 

Земельный участок 16 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 45' 15'' 21.09 487569.8 1243295.04 

2 6° 43' 16'' 5.98 487590.74 1243297.52 

3 54° 54' 15'' 7.24 487596.68 1243298.22 

4 83° 49' 47'' 17.12 487600.84 1243304.14 

5 173° 13' 28'' 28.48 487602.68 1243321.16 

6 261° 6' 24'' 27.81 487574.4 1243324.52 

7 261° 28' 9'' 2.02 487570.1 1243297.04 

     

 



Земельный участок 17 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 83° 50' 49'' 25 487602.68 1243321.16 

2 171° 37' 54'' 27.21 487605.36 1243346.02 

3 260° 59' 0'' 25.78 487578.44 1243349.98 

4 353° 13' 28'' 28.48 487574.4 1243324.52 

     

 

Земельный участок 18 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 269° 34' 45'' 24.5 487529.24 1243326.84 

2 7° 11' 38'' 28.91 487529.06 1243302.34 

3 80° 43' 44'' 16.76 487557.74 1243305.96 

4 172° 4' 54'' 19.89 487560.44 1243322.5 

5 172° 4' 45'' 11.61 487540.74 1243325.24 

     

 

Земельный участок 19 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 11' 19'' 20.14 487509.08 1243299.82 

2 89° 34' 45'' 24.5 487529.06 1243302.34 

3 172° 0' 57'' 7.78 487529.24 1243326.84 

4 171° 59' 55'' 16.38 487521.54 1243327.92 

5 277° 3' 19'' 30.61 487505.32 1243330.2 

     

 

Земельный участок 2 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 86° 16' 22'' 30.77 487493.3 1243174.44 

2 203° 19' 22'' 60.57 487495.3 1243205.14 

3 288° 30' 50'' 4.6 487439.68 1243181.16 

4 5° 55' 53'' 3.1 487441.14 1243176.8 

5 356° 52' 28'' 49.15 487444.22 1243177.12 

     

 

Земельный участок 20 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 11' 51'' 19.63 487489.6 1243297.36 

2 97° 3' 19'' 30.61 487509.08 1243299.82 

3 187° 6' 12'' 19.57 487505.32 1243330.2 

4 276° 56' 5'' 30.64 487485.9 1243327.78 

     

 

 

 

Земельный участок 21 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 9' 15'' 19.59 487470.16 1243294.92 

2 96° 56' 5'' 30.64 487489.6 1243297.36 

3 187° 22' 35'' 19.78 487485.9 1243327.78 

4 277° 17' 33'' 30.57 487466.28 1243325.24 

     

 

Земельный участок 22 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 12' 15'' 19.78 487450.54 1243292.44 



2 97° 17' 33'' 30.57 487470.16 1243294.92 

3 186° 53' 30'' 19.5 487466.28 1243325.24 

4 276° 46' 39'' 30.67 487446.92 1243322.9 

     

 

Земельный участок 23 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 6' 12'' 19.57 487431.12 1243290.02 

2 96° 46' 39'' 30.67 487450.54 1243292.44 

3 186° 49' 10'' 19.54 487446.92 1243322.9 

4 276° 43' 7'' 30.77 487427.52 1243320.58 

     

 

Земельный участок 24 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 19' 10'' 23.39 487407.92 1243287.04 

2 96° 43' 7'' 30.77 487431.12 1243290.02 

3 186° 57' 57'' 21.44 487427.52 1243320.58 

4 273° 6' 29'' 30.99 487406.24 1243317.98 

     

 

Земельный участок 25 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 352° 4' 54'' 19.89 487540.74 1243325.24 

2 80° 51' 12'' 30.45 487560.44 1243322.5 

3 171° 5' 22'' 20.14 487565.28 1243352.56 

4 261° 19' 59'' 30.79 487545.38 1243355.68 

     

 

Земельный участок 26 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 81° 19' 59'' 30.79 487540.74 1243325.24 

2 171° 47' 46'' 19.76 487545.38 1243355.68 

3 262° 1' 57'' 30.88 487525.82 1243358.5 

4 352° 0' 57'' 7.78 487521.54 1243327.92 

5 352° 4' 45'' 11.61 487529.24 1243326.84 

     

 

 

 

 

Земельный участок 27 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 171° 35' 26'' 19.15 487525.82 1243358.5 

2 187° 10' 50'' 5.12 487506.88 1243361.3 

3 276° 35' 31'' 30.66 487501.8 1243360.66 

4 351° 59' 55'' 16.38 487505.32 1243330.2 

5 82° 1' 57'' 30.88 487521.54 1243327.92 

     

 

Земельный участок 28 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 6' 12'' 19.57 487485.9 1243327.78 

2 96° 35' 31'' 30.66 487505.32 1243330.2 

3 186° 57' 11'' 19.83 487501.8 1243360.66 

4 277° 4' 10'' 30.71 487482.12 1243358.26 



     

 

Земельный участок 29 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 7° 22' 35'' 19.78 487466.28 1243325.24 

2 97° 4' 10'' 30.71 487485.9 1243327.78 

3 186° 54' 53'' 19.6 487482.12 1243358.26 

4 276° 44' 1'' 30.87 487462.66 1243355.9 

     

 

Земельный участок 3 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 169° 13' 41'' 25.9 487551.56 1243266.04 

2 215° 55' 31'' 4.12 487526.12 1243270.88 

3 273° 15' 24'' 33.09 487522.78 1243268.46 

4 24° 12' 11'' 29.51 487524.66 1243235.42 

5 90° 49' 6'' 1.4 487551.58 1243247.52 

6 90° 0' 0'' 16.2 487551.56 1243248.92 

7 90° 0' 0'' 0.92 487551.56 1243265.12 

     

 

Земельный участок 30 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 53' 30'' 19.5 487446.92 1243322.9 

2 96° 44' 1'' 30.87 487466.28 1243325.24 

3 186° 53' 56'' 19.48 487462.66 1243355.9 

4 276° 41' 49'' 30.87 487443.32 1243353.56 

     

 

Земельный участок 31 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 49' 10'' 19.54 487427.52 1243320.58 

2 96° 41' 49'' 30.87 487446.92 1243322.9 

3 186° 55' 44'' 19.56 487443.32 1243353.56 

4 276° 44' 33'' 30.83 487423.9 1243351.2 

     

 

Земельный участок 32 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 57' 57'' 21.44 487406.24 1243317.98 

2 96° 44' 33'' 30.83 487427.52 1243320.58 

3 186° 57' 38'' 18.15 487423.9 1243351.2 

4 270° 39' 54'' 31.02 487405.88 1243349 

     

 

Земельный участок 33 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 272° 18' 57'' 5.44 487389 1243276.26 

2 267° 24' 44'' 31.45 487389.22 1243270.82 

3 185° 27' 53'' 11.13 487387.8 1243239.4 

4 103° 28' 46'' 29.94 487376.72 1243238.34 

5 118° 14' 24'' 7.65 487369.74 1243267.46 

6 5° 8' 41'' 22.97 487366.12 1243274.2 

     

 

Земельный участок 34 



Номер Дир.угол Длина X Y 

1 186° 1' 29'' 30.49 487388.04 1243298.5 

2 285° 0' 14'' 11.2 487357.72 1243295.3 

3 298° 8' 52'' 11.66 487360.62 1243284.48 

4 5° 8' 41'' 22.97 487366.12 1243274.2 

5 92° 28' 18'' 22.26 487389 1243276.26 

     

 

Земельный участок 35 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 1' 29'' 30.49 487357.72 1243295.3 

2 92° 25' 53'' 18.86 487388.04 1243298.5 

3 186° 36' 55'' 35.42 487387.24 1243317.34 

4 287° 29' 31'' 18.83 487352.06 1243313.26 

     

 

Земельный участок 36 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 36' 55'' 35.42 487352.06 1243313.26 

2 90° 12' 28'' 22.06 487387.24 1243317.34 

3 186° 41' 7'' 49.13 487387.16 1243339.4 

4 233° 51' 29'' 2.2 487338.36 1243333.68 

5 288° 11' 57'' 6.15 487337.06 1243331.9 

6 315° 37' 12'' 18.3 487338.98 1243326.06 

     

Земельный участок 37 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 41' 7'' 49.13 487338.36 1243333.68 

2 89° 44' 14'' 21.8 487387.16 1243339.4 

3 186° 47' 11'' 20.99 487387.26 1243361.2 

4 212° 26' 20'' 21.85 487366.42 1243358.72 

5 234° 9' 44'' 16.43 487347.98 1243347 

     

Земельный участок 38 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 92° 29' 22'' 8.75 487387.68 1243201.4 

2 90° 57' 7'' 13.24 487387.3 1243210.14 

3 185° 10' 44'' 6.65 487387.08 1243223.38 

4 103° 30' 55'' 16 487380.46 1243222.78 

5 103° 28' 46'' 29.94 487376.72 1243238.34 

6 118° 14' 24'' 7.65 487369.74 1243267.46 

7 118° 8' 52'' 11.66 487366.12 1243274.2 

8 105° 0' 14'' 11.2 487360.62 1243284.48 

9 107° 29' 31'' 18.83 487357.72 1243295.3 

10 135° 37' 12'' 18.3 487352.06 1243313.26 

11 108° 11' 57'' 6.15 487338.98 1243326.06 

12 53° 51' 29'' 2.2 487337.06 1243331.9 

13 54° 9' 44'' 16.43 487338.36 1243333.68 

14 32° 26' 20'' 21.85 487347.98 1243347 

15 186° 45' 36'' 44.01 487366.42 1243358.72 

16 180° 0' 0'' 50.94 487322.72 1243353.54 

17 159° 11' 53'' 73.66 487271.78 1243353.54 

18 180° 0' 0'' 63.34 487202.92 1243379.7 

19 158° 41' 51'' 93.42 487139.58 1243379.7 

20 223° 55' 54'' 135 487052.54 1243413.64 

21 257° 36' 19'' 21.34 486955.32 1243319.98 



22 347° 10' 59'' 441.58 486950.74 1243299.14 

23 1° 58' 52'' 6.36 487381.32 1243201.18 

     

 

Земельный участок 39 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 10° 52' 50'' 8.9 487591.6 1243160.48 

2 8° 47' 7'' 22.26 487600.34 1243162.16 

3 8° 47' 7'' 80.4 487622.34 1243165.56 

4 145° 29' 29'' 0.78 487701.8 1243177.84 

5 186° 0' 32'' 19.87 487701.16 1243178.28 

6 103° 4' 35'' 8.4 487681.4 1243176.2 

7 197° 49' 19'' 39.01 487679.5 1243184.38 

8 192° 43' 4'' 16.44 487642.36 1243172.44 

9 176° 2' 20'' 9.84 487626.32 1243168.82 

10 179° 17' 57'' 6.54 487616.5 1243169.5 

11 179° 4' 51'' 11.22 487609.96 1243169.58 

12 170° 15' 47'' 6.86 487598.74 1243169.76 

13 156° 27' 29'' 5.26 487591.98 1243170.92 

14 142° 4' 13'' 7.35 487587.16 1243173.02 

15 193° 21' 36'' 65.35 487581.36 1243177.54 

16 85° 46' 3'' 11.11 487517.78 1243162.44 

17 177° 55' 3'' 25.32 487518.6 1243173.52 

18 176° 52' 28'' 49.15 487493.3 1243174.44 

19 185° 55' 53'' 3.1 487444.22 1243177.12 

20 108° 30' 50'' 4.6 487441.14 1243176.8 

21 23° 19' 22'' 60.57 487439.68 1243181.16 

22 24° 39' 7'' 29.2 487495.3 1243205.14 

23 85° 45' 49'' 2.71 487521.84 1243217.32 

24 14° 53' 57'' 27.38 487522.04 1243220.02 

25 71° 34' 53'' 22.09 487548.5 1243227.06 

26 187° 18' 21'' 3.93 487555.48 1243248.02 

27 204° 12' 11'' 29.51 487551.58 1243247.52 

28 205° 5' 16'' 21.51 487524.66 1243235.42 

29 204° 30' 27'' 20.93 487505.18 1243226.3 

30 204° 39' 15'' 21.19 487486.14 1243217.62 

31 204° 55' 2'' 20.84 487466.88 1243208.78 

32 199° 29' 12'' 31.36 487447.98 1243200 

33 116° 56' 22'' 24.63 487418.42 1243189.54 

34 95° 19' 40'' 20.25 487407.26 1243211.5 

35 85° 18' 24'' 20.29 487405.38 1243231.66 

36 86° 35' 30'' 20.86 487407.04 1243251.88 

37 7° 23' 34'' 30.78 487408.28 1243272.7 

38 6° 46' 12'' 20.02 487438.8 1243276.66 

39 6° 45' 24'' 20.06 487458.68 1243279.02 

40 6° 47' 11'' 20.14 487478.6 1243281.38 

41 7° 22' 9'' 28.54 487498.6 1243283.76 

42 11° 44' 57'' 29.17 487526.9 1243287.42 

43 6° 40' 55'' 14.44 487555.46 1243293.36 

44 81° 7' 52'' 29.84 487569.8 1243295.04 

45 80° 59' 0'' 25.78 487574.4 1243324.52 

46 351° 37' 54'' 27.21 487578.44 1243349.98 

47 352° 2' 35'' 23.41 487605.36 1243346.02 

48 90° 32' 18'' 14.9 487628.54 1243342.78 

49 171° 30' 7'' 121.13 487628.4 1243357.68 

50 186° 45' 31'' 122.19 487508.6 1243375.58 



51 269° 44' 14'' 21.8 487387.26 1243361.2 

52 270° 12' 28'' 22.06 487387.16 1243339.4 

53 272° 25' 53'' 18.86 487387.24 1243317.34 

54 272° 28' 18'' 22.26 487388.04 1243298.5 

55 272° 18' 57'' 5.44 487389 1243276.26 

56 267° 24' 44'' 31.45 487389.22 1243270.82 

57 267° 25' 36'' 16.04 487387.8 1243239.4 

58 270° 57' 12'' 13.22 487387.08 1243223.38 

59 272° 29' 2'' 8.77 487387.3 1243210.16 

60 1° 54' 52'' 7.18 487387.68 1243201.4 

61 315° 48' 28'' 24.07 487394.86 1243201.64 

62 310° 46' 3'' 14.95 487412.12 1243184.86 

63 295° 18' 29'' 2.85 487421.88 1243173.54 

64 271° 48' 51'' 8.84 487423.1 1243170.96 

65 6° 43' 21'' 21.19 487423.38 1243162.12 

66 356° 43' 3'' 32.83 487444.42 1243164.6 

67 356° 19' 44'' 21.86 487477.2 1243162.72 

68 356° 23' 21'' 4.13 487499.02 1243161.32 

69 359° 55' 16'' 14.52 487503.14 1243161.06 

70 0° 2' 29'' 55.5 487517.66 1243161.04 

71 0° 32' 8'' 2.14 487573.16 1243161.08 

72 357° 49' 18'' 16.31 487575.3 1243161.1 

73 273° 6' 29'' 30.99 487406.24 1243317.98 

74 7° 19' 10'' 23.39 487407.92 1243287.04 

75 7° 6' 12'' 19.57 487431.12 1243290.02 

76 7° 12' 15'' 19.78 487450.54 1243292.44 

77 7° 9' 15'' 19.59 487470.16 1243294.92 

78 7° 11' 51'' 19.63 487489.6 1243297.36 

79 7° 11' 19'' 20.14 487509.08 1243299.82 

80 7° 11' 38'' 28.91 487529.06 1243302.34 

81 80° 43' 44'' 16.76 487557.74 1243305.96 

82 80° 51' 12'' 30.45 487560.44 1243322.5 

83 171° 5' 22'' 20.14 487565.28 1243352.56 

84 171° 47' 46'' 19.76 487545.38 1243355.68 

85 171° 35' 26'' 19.15 487525.82 1243358.5 

86 187° 10' 50'' 5.12 487506.88 1243361.3 

87 186° 57' 11'' 19.83 487501.8 1243360.66 

88 186° 54' 53'' 19.6 487482.12 1243358.26 

89 186° 53' 56'' 19.48 487462.66 1243355.9 

90 186° 55' 44'' 19.56 487443.32 1243353.56 

91 186° 57' 38'' 18.15 487423.9 1243351.2 

92 270° 39' 54'' 31.02 487405.88 1243349 

 

Земельный участок 4 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 25° 5' 16'' 21.51 487505.18 1243226.3 

2 93° 15' 24'' 33.09 487524.66 1243235.42 

3 214° 55' 5'' 25.37 487522.78 1243268.46 

4 276° 36' 14'' 27.82 487501.98 1243253.94 

     

 

Земельный участок 40 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 185° 10' 44'' 6.65 487387.08 1243223.38 

2 103° 30' 55'' 16 487380.46 1243222.78 

3 5° 27' 53'' 11.13 487376.72 1243238.34 



4 267° 25' 36'' 16.04 487387.8 1243239.4 

     

 

Земельный участок 41 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 89° 14' 12'' 24.02 487603.34 1243273.34 

2 79° 37' 35'' 7.44 487603.66 1243297.36 

3 187° 23' 46'' 4.19 487605 1243304.68 

4 234° 54' 15'' 7.24 487600.84 1243304.14 

5 186° 43' 16'' 5.98 487596.68 1243298.22 

6 265° 53' 56'' 21.25 487590.74 1243297.52 

7 346° 49' 39'' 0.97 487589.22 1243276.32 

8 345° 4' 60'' 5.05 487590.16 1243276.1 

9 350° 1' 25'' 8.43 487595.04 1243274.8 

     

Земельный участок 5 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 96° 36' 14'' 27.82 487505.18 1243226.3 

2 186° 48' 23'' 20.08 487501.98 1243253.94 

3 276° 53' 17'' 34.19 487482.04 1243251.56 

4 24° 30' 27'' 20.93 487486.14 1243217.62 

Земельный участок 6 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 24° 39' 15'' 21.19 487466.88 1243208.78 

2 96° 53' 17'' 34.19 487486.14 1243217.62 

3 186° 47' 1'' 19.98 487482.04 1243251.56 

4 276° 36' 16'' 40.69 487462.2 1243249.2 

     

 

Земельный участок 7 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 24° 55' 2'' 20.84 487447.98 1243200 

2 96° 36' 16'' 40.69 487466.88 1243208.78 

3 186° 46' 36'' 20 487462.2 1243249.2 

4 276° 59' 24'' 10.52 487442.34 1243246.84 

5 276° 53' 22'' 20.51 487443.62 1243236.4 

6 276° 45' 20'' 16.15 487446.08 1243216.04 

     

 

Земельный участок 8 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 19° 29' 12'' 31.36 487418.42 1243189.54 

2 96° 45' 20'' 16.15 487447.98 1243200 

3 186° 40' 14'' 39.08 487446.08 1243216.04 

4 296° 56' 22'' 24.63 487407.26 1243211.5 

     

 

Земельный участок 9 

Номер Дир.угол Длина X Y 

1 6° 40' 14'' 39.08 487407.26 1243211.5 

2 96° 53' 22'' 20.51 487446.08 1243216.04 

3 187° 3' 58'' 38.53 487443.62 1243236.4 

4 275° 19' 40'' 20.25 487405.38 1243231.66 
 


